[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от    04.06.2018                       №  127-р
г. Нижние Серги
Об определении должностного лица, ответственного за включение сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения, в реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, и исключение сведений из него
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», распоряжением Правительства Свердловской области от 08.05.2018 № 305-РП «Об определении должностного лица, ответственного за включение сведений  о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения, в реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, и исключение сведений из него»,
1.Определить Злоказову Ирину Геннадьевну, заведующего организационным отделом администрации Нижнесергинского муниципального района, ответственным за включение сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в  связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения, в реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, и исключение сведений из него посредством направления сведений Первому Заместителю Губернатора Свердловской области – Руководителю Администрации Губернатора Свердловской области.
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Нижнесергинского
муниципального района                                                                           В.В. Еремеев